
Uchwała Nr 504/XXII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste Pracowniczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej "Kolejarz" w Lublinie zabudowanej nieruchomości 

położonej w Lublinie przy ul. Nadbystrzyckiej 11 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 208 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste Pracowniczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej "Kolejarz" w Lublinie nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie 
przy ul. Nadbystrzyckiej 11a i w pobliżu ul. Głębokiej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 69/4 o powierzchni 1335 m² 
i 69/5 o powierzchni 164 m² (obręb 29 - Rury Świętego Ducha, arkusz mapy 
3) objętej księgą wieczystą LU1I/----------/-- prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych, 
wykazanej w załączniku graficznym do niniejszej uchwały wraz 
z nieodpłatnym przeniesieniem prawa własności budowli i budynków 
wzniesionych ze środków własnych Spółdzielni.

2. Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste oraz przeniesienie własności 
budynków następuje bez przetargu oraz bez obowiązku wniesienia 
pierwszej opłaty.  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: COEFY-RSOOX-PFYUI-FEPMM-HLNLR. Podpisany



Załącznik graficzny
do uchwały nr 504/XXII/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2012 r.

Strona 2Id: COEFY-RSOOX-PFYUI-FEPMM-HLNLR. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



